EVTZ “ EUREGIO OHNE GRENZEN” m.b.H.“ 
Sede legale: VIA GENOVA 9 - TRIESTE (TS) 

C.F. e numero iscrizione 90139730320 

Numerazione interna Decreto 113 
di data 26.11.2025 

Oggetto: Impegno e contestuale liquidazione dell’importo complessivo di euro 17.049,18 
(diciassettemilaquarantanove/18) a favore del Gruppo Europeo di Cooperazione Territoriale “Alpine Pearls r.l. – 
EVTZ Alpine Pearls mbH”, quale rimborso per le spese sostenute per le attività di cui alla Convenzione sottoscritta 
in data 21.12.2024 nell’ambito del progetto “Fit for Cooperation – Cross Border Obstacles (Fit4co CBO)”, ITAT-62-

[...]

previsto dal Manuale sulle norme di ammissibilità della spesa del Programma Interreg Italia-Austria 2021-
2027;  

- il GECT Euregio Senza Confini rimborserà al GECT Alpine Pearls i costi sostenuti per le attività finora svolte 
con il budget di progetto assegnato alla voce “costi per consulenze e servizi esterni” che ammonta a 
complessivi euro 17.049,18 (diciassettemilaquarantanove/18) per le attività di cui risoluzione dell’ostacolo 
transfrontaliero sopracitato;   

- i costi sostenuti dal GECT Alpine Pearls sono rimborsati dal GECT Euregio Senza Confini a fronte della 
presentazione da parte del GECT Alpine Pearls di una rendicontazione analitica delle spese effettivamente